
Uchwała Nr 150/702/18 

Zarządu Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 12 września 2018 roku 
 

w sprawie ustalenia opłaty za centralne ogrzewanie w lokalu położonym w Czartajewie, 

stanowiącym własność Powiatu Siemiatyckiego 
 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm. ),  
 

Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Ustala stawkę dla lokalu mieszkalnego nr 1 w budynku 149 przy ul. Długiej w 

Czartajewie za 1 metr kwadratowy powierzchni użytkowej centralnego ogrzewania w 

wysokości 

5,70 zł + obowiązująca stawka podatku VAT. 

    

§ 2 
 

 Traci moc uchwała  nr 84/571/14 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 3 marca 

2014 r. w sprawie ustalenia opłat za odprowadzane ścieki w oczyszczalni ścieków oraz opłat 

za centralne ogrzewanie w Zespole Szkól Rolniczych w Czartajewie.  
 

§ 3 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Katastru                                           

i Nieruchomości. 

  

§ 4 
 

 Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 
 

 

ZARZĄD  
 
 

Członkowie:       Przewodniczący: 

1. Marek Bobel               .......................   

2. Wiesław Klepacki                 .......................          Jan Zalewski .............................     

3. Jan Markiewicz                    ....................... 

4. Edward Zaremba                   …....................                                        

   


